- 1 -

７月定例教育委員会会議録

１ 開催日時 平成25年７月24日（水）13時59分～15時03分

２ 開催場所 武雄市役所 ４階会議室

３ 出席者名 教育委員：諸石委員長、古場委員長職務代理者、猪村委員、浦郷教育長

       事 務 局：古賀教育部長、白濱教育部理事、蒲原こども部長、大宅教育総務

            課長、熊野学校教育課長、井上文化・学習課長、諸岡未来課長、

            杉原図書館・歴史資料館館長

４ 傍聴者数      なし

５ 報道関係者     なし

６ 議事録署名人の指名 【古場委員を指名】

７ 前回会議録の承認  平成25年６月定例教育委員会会議録    【原案どおり承認】

８ 教育長の報告   １ 前回以降の報告

            １）中体連等について

            ２）各種体験活動について

           ２ 評価委員会の評価について

           ３ ＩＣＴ教育

            １）県推進協議会

            ２）市推進会議・講演会

           ４ 全国的な動きから

            １）いじめ

            ２）学力調査

           ５ その他

            １）高校総体

            ２）楼門改修

            ３）土曜日等の開校

            ４）食育の推進

            ５）夏季休業中の研修

９ 各課等からの報告

10 次回開催日程について

 【平成25年８月21日（水）14時00分～ 市役所３階会議室】

11 その他

12 閉会